MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação, modalidade Pregão

Presencial nº 22/2018, Processo nº 47/2018, Edital nº 47/2018; Registro de Preço nº 12/2018, adjudicando

seus objetos como segue:

Item

43237

Código

TEMPERCLIMA REFRIGERACAO

EIRELI

CNPJ: 29.634.736/0001-01

AV NOSSA SENHORA DA PENHA, 2796

SALA 809 - SANTA LUIZA, VITORIA - ES,

CEP: 29045-402

Telefone: (27) 3024-8600Fax: (47) 3308-2970

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quantidade

Valor

Unitário

Valor Total

3
139.001.03

1

AR CONDICIONADO, 24.000 BTUS, FRIO,

220 VOLTS, SPLIT HI WALL, INVERTER

Marca: ELGIN - ECO INVERTER

UN 10 3.780,00 37.800,00

4
139.001.03

2

AR CONDICIONADO, 30.000 BTUS, FRIO,

220 VOLTS, SPLIT HI-WALL, INVERTER

Marca: ELGIN - ECO INVERTER

UN 5 5.650,00 28.250,00

8
139.001.03

7

AR CONDICIONADO, 60.000 BTUS, FRIO,

220 VOLTS, SPLIT PISO-TETO

Marca: ELGIN - PISOTETO ECO

UN 25 8.215,00 205.375,00

9
139.001.05

8

CORTINA DE AR, 120CM, 220 VOLTS Marca:

DUGOL - DG1200-ST/Y
UN 10 830,00 8.300,00

  Total do Proponente    279.725,00

Item

43238

Código

J H AR CONDICIONADOS - EIRELI

CNPJ: 29.468.112/0002-34

R FLORENTINA PEREIRA JASPER, 910

SALA B 3 - PORTO GRANDE, ARAQUARI

- SC, CEP: 89245-000

Telefone: (44) 3263-5959Fax: (14)3373-1061

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quantidade

Valor

Unitário

Valor Total

1
139.001.02

8

AR CONDICIONADO, 12.000 BTUS, FRIO,

220 VOLTS, SPLIT HI-WALL, INVERTER

Marca: ELGIN/ELGIN/

HVFI12B2IA/HVFE12B2IA

UN 20 2.178,00 43.560,00

2
139.001.03

0

AR CONDICIONADO, 18.000 BTUS, FRIO,

220 VOLTS, SPLIT HI-WALL, INVERTER

Marca: AGRATTO/AGRATTO/ICS18FR4

UN 20 3.038,00 60.760,00

  Total do Proponente    104.320,00

Determinando a sua convocação para a assinatura da Ata de Registro de Preço.

Publique-se.

Município de Guaíra/SP, 21 de Março de 2019.

_________________________________

JOSÉ EDUARDO COSCRATO LELIS

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br